
Бр.дипл. Име Средно име Презиме

Г-228 Никола Зоран Постолов

Гт-229 Зоран Јован Јованов

Г-230 Кирил Никола Перунковски

Г-231 Виктор Иван Стоичовски

Г-232 Ѓорѓи Димитар Гошев

Г-233 Aнгелина Александар Маџовска

Г-234 Гоце Киро Пранговски

Г-235 Ненад Методија Стојчевски

Г-236 Ивана Зоран Муловска

Г-237 Ивана Владо Велиновска

Г-238 Лидија Стојан Зафировска

Г-239 Зоран Стојан Илијоски

Гт-240 Биљана Зора Митреска

Г-241 Никола Васил Терзиевски

Г-242 Kaтерина Михалјо Христјук

Г-243 Лазе Јосиф Штипјанов

Г-244 Бојан Васил Дамчевски

Г-245 Флора Крсто Џамтовска

Г-246 Иван Димитар Поповски

Г-247 Зоран Трајко Тодосовски

Г-248 Виолета Ратко Ѓорѓиевска

Г-249 Огнен Ангел Менковски

Г-250 Драганчо Трајче Волчески

Г-251 Александар Љубомир Јанев

Г-252 Вера Тодор Тасева

Гд-90 Даниел Фонтен Јованчевски

Гд-91 Олга Стерја Гогол

МСН-92 Aнета Благоја Трпковска

МСН-93 Наташа Драги Попова

Гд-94 Стефче Борис Трпковски

Гд-95 Миле Тодос Марковски

МСН-96 Македонка Петар Димова



Гд-97 Лидија Вене Анастасова

Гд-98 Трајан Јордан Сарафимов

Гд-99 Joвче Атанас Поповски

Гд-100 Дејан Јован Марковски

Гд-101 Eлена Драган Џуклеска

Гд-102 Ристо Благоја Мрмов

Гд-103 Даниел Митре Стојаноски

Гд-104 Борис Никола Панчевски

Гд-105 Белма Нуредин Салиу

Гд-106 Зорица Златко Фурнаџиска

МСН-107 Иван Владо Ивановски

Гд-108 Слободан Горан Јованоски

МСН-109 Иван Радко Малинков

МСН-110 Небојша Ратко Арсовски

МСН-111 Шабан Муарем Далипи


